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Konservator
Konservator søges til Institut for Konservering
ved Det Kongelige Akademi – Arkitektur,
Design, Konservering

Det Kongelige Akademi opslår en tidsbegrænset fuldtidsstilling som
konservator til Institut for Konservering. Stillingen ønskes besat i perioden
fra den 1. januar til den 30. juni 2024.

Vi søger en medarbejder med uddannelse som konservator til at instruere
studerende og klargøre materiale i forbindelse med undervisning på det
grafiske program og på laboratoriet.

Om stillingen

Som konservator på Institut for Konservering får du et tæt samarbejde med
underviserne, forskerne og de studerende på bachelor og
kandidatuddannelsen, hvor du indgår som en aktiv del af det faglige miljø, og
bliver en del af det grafiske konserveringsprogram.

Dine primære ansvars- og arbejdsopgaver: 
 

bistå undervisere med klargøring af materiale til undervisningen 
instruere studerende i bachelor- og kandidat-undervisning
stå for indkøb til instituttets grafiske program
instruere de studerende på laboratoriet i øvelser og i apparaturbrug
understøtte sikkerheden på laboratoriet sammen med laboratorieteamet
generelle administrative opgaver

Om dig

Du er uddannet konservator (cand.scient.cons.) fra Det Kongelige Akademi
med specialisering inden for det grafiske program eller en sammenlignelig
uddannelse.

Du har konserveringserfaring og lyst til at bistå underviserne i en bred vifte af
fagmoduler. Du har stort kendskab til naturvidenskabelige analysemetoder
og -apparatur og evner at instruere studerende i deres brug, samt i at koble
analyser til bevaringskontekst. Det er en fordel hvis du har erfaring med at
supportere undervisning, og med laboratorieøvelser og -arbejde.

Vi forestiller os desuden, at du: 
 

evner at inspirere andre og formidle din faglige viden og erfaring
er imødekommende, servicemindet og god til at samarbejde, samtidig
med at du kan arbejde selvstændigt
har lyst til at bidrage til udviklingen på konserveringsuddannelsen
er nysgerrig, kan indgå positivt i opgaverne og kan bevare overblikket i en
ofte turbulent og spændende hverdag
behersker engelsk i skrift og tale

Vi tilbyder 

Vi tilbyder et engageret, udviklende og visionært uddannelses- og
forskningsmiljø med Stillingen rummer stor medindflydelse, ansvar og
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mulighed for at sætte et personligt præg på opgaverne. Vi lægger vægt på et
godt kollegialt samarbejde med rum til gensidig inspiration og sparring.

Om Institut for Konservering

Institut for Konservering indgår som ét af de seks institutter på Det
Kongelige Akademi. Instituttet er et unikt tværfagligt naturvidenskabeligt
uddannelses- og forskningsmiljø. 

Instituttets undervisning er organiseret i fire specialiserede
bachelorprogrammer (kunst-, grafiske, kulturhistoriske og naturhistoriske
genstande) og et fælles kandidatprogram. Sammen med ph.d.-uddannelsen
favner instituttet i alt ca. 100 studerende, og omkring 12 fuldtidsansatte VIP-
medarbejdere, et labteam, institutkoordinator og institutleder.

Instituttet er lokaliseret på Esplanaden og planlægges samlokaliseret med
Det Kongelige Akademis øvrige institutter på campus Holmen i år 2027. 

Læs mere om Institut for Konservering på www.kglakademi.dk.

Løn og ansættelsesforhold

Ansættelse og aflønning sker i henhold til gældende overenskomst for
akademikere i staten mellem Skatteministeriet og en række
akademikerorganisationer. Der vil være mulighed for forhandling af
kvalifikationstillæg a�ængig af dine kompetencer og erfaring. 

Stillingen er en fuldtidsstilling med en gennemsnitlige ugentlig arbejdstid på
37 timer. Der kan evt. være mulighed for forlængelse eller fastansættelse.

Ansøgningen

Du bedes fremsende motiveret ansøgning, opdateret CV,
uddannelsesdiplomer, dokumentation for opfyldelse af de kvalifikationskrav,
som er beskrevet i stillingsopslaget.

Ansøgning med tilhørende bilag skal sendes elektronisk via knappen ”Søg
stillingen” nedenfor, så den er Det Kongelige Akademi i hænde senest den
20. noveember 2023.

Ansøgninger og ansøgningsmateriale modtaget efter ansøgningsfristens
udløb vil ikke blive taget i betragtning.

Efter ansøgningsfristens udløb udvælger institutlederen, med rådgivning fra
ansættelsesudvalget, hvilke ansøgere der skal bedømmes. Udvælgelsen sker
ud fra en samlet vurdering af, hvilke ansøgere der bedst opfylder kriterierne i
stillingsopslaget ud fra det fremsendte ansøgningsmateriale.

Yderligere oplysninger

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte dekan Rikke
Bjarnhof via rbja@kglakademi.dk eller tlf. 4170 1641.

Generelle oplysninger om Det Kongelige Akademi og Institut for
Konservering kan findes på www.kglakademi.dk.  

Det Kongelige Akademi er en mangfoldig arbejdsplads, som anser diversitet
for at være en styrke. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede og interesserede
ansøgere til at søge stillingen.

Om Det Kongelige Akademi

Det Kongelige Akademi - Arkitektur, Design, Konservering er et
internationalt anerkendt akademi, der uddanner professionelt kreative
kandidater til højeste niveau og udvikler ny viden, der skaber værdi for
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samfundet og arbejdsmarkedet. Det Kongelige Akademi er en
statsinstitution under Uddannelses- og Forskningsministeriet og har
ca.1.700 studerende og 350 medarbejderårsværk. Læs mere om Det
Kongelige Akademi på vores hjemmeside www.kglakademi.dk.

http://www.kglakademi.dk/

